'. \

Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

1

От 01.12.2021 № 03-06/21

О присвоении квалификационноД категории

спортивным судьям 1

i
il

. . 1
В соответствии. с Положением о спортивных судьях, утверждённ~IМ

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134 «06 утверждеНfИ
положения о спортивных судьях», с изменениями, внесенными i! приказ?м

Минспорта России от 30 марта 2021 г. № 188, на основании предс~авленн~1х
документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный

третьей категории» по видам спорта, следуюIЦИм спортивным судьям:

Легкая атлетика

Бизина Марина Михайловна

Пряженцев Егор Александрович

Мухин Илья Алексеевич

Михайлова Наталья Валентиновна

Двадненко Артемий Алексеевич

Голеухина Екатерина Михайловна

Бирюков Игорь Викторович

Рябинин Павел Николаевич

Языкова Юлия Владимировна

Директор Департамента
,.

О.Б. Кондраtенко

'1
1

судья